墨田区訪問介護事業者連絡会

第 46 回 実行委員会議事録

日 時 平成 26 年 12月 16日（火） 18：30 ～19：45

場 所 墨田区役所 31号会議室

司 会 前田 書 記 伊丹

出席委員 前田・櫻井・青柳・光武・越川・伊丹

墨田区 立原氏

会議内容

□ ２月の研修について（司会・調整：青柳）

案内文を作成(前田) （ケアマネ・訪問看護・訪問介護の３パターン作成）

各代表がチェック後、データは年内に送信する

ケアマネと訪問看護用の案内文は、各連絡会毎にＦＡＸしてもらう

全ての集計は、訪問介護事業者連絡会で行う

ケアマネと訪問看護は、会費５００円徴収

当日、領収書発行が必要（越川）

当日はスライド使用するが、データは事前に立原氏にメールで送る

訪問介護連絡会は、１月１３日ＦＡＸ、１月３０日締切、

集計(光武)→集計後、２月２０日迄に櫻井・越川に連絡

受付名簿（ケアマネ・訪問看護・訪問介護の３パターン）作成 （光武）

各受付表示立てを置き、当日の受付は、訪問介護事業者連絡会で行う（作成 越川）

講師謝礼は、各氏（宮澤氏・上田氏）にお渡しする

研修日当日は、ドリンクのみとする

□ １月１６日事業所連絡会新年会について

場所：やるき茶屋 亀戸（１９：００～）

案内文作成＜ドタキャンも料金を貰う事を記入＞ （前田、１２月１７日迄）

案内文チェック(櫻井、１２月１７日～１８日迄)

ＦＡＸ＜締切は１２月２６日＞(前田、１２月１９日まで)

集計(光武)→１月５日に櫻井、越川に連絡

参加が少ない時は、櫻井が各訪問介護事業者連絡会会員に電話確認する

最終人数確認は、３日前(越川がやるき茶屋 亀戸に連絡)

次回開催予定

平成 27年 1月 20日（火） 18：30集合  場所： 31会議室